ГЛАВА

НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИя
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29.03.2021                  3-пг

Об отмене постановления главы Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2021 № 2-пг «О назначении собрания граждан по избранию общественного совета в границах поселка Гладкое Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2021 № 2-пг «О назначении собрания граждан по избранию общественного совета в границах поселка Гладкое Тосненского района Ленинградской области»
2. Разместить информацию об отмене проведения собрания граждан в границах поселка Гладкое Тосненского района Ленинградской области, назначенного на 02.04.2021 в 16.00 часов, на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.nikolskoecity.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Е.В.Миклашевич.
Глава Никольского городского поселения                                                И.П.Белов
Е.В.Антонова

52309